YZ821开关柜智能操控装置
版
本
：
总
03
-
19

安全可靠运行。
1  概述
2  型号说明
YZ821-□□□□-□
                                          1：   带负载为：一路加热器和一路风机
                                          2：   带负载为：两路加热器
                                          3：   带负载为：两路风机
                                          4：   带负载为：一路加热器
                                          5：   带负载为：一路风机
                                          1W1S：对环境进行1路温度和1路湿度测量
                                          2W2S：对两环境各进行2路温度和2路湿度测量
                     开关柜智能操控装置
3.1 动态模拟一次接线图显示功能
模拟图（面膜）的制作：根据用户现场实际的一次接线方案、电压等级（35kV为
柠黄色、10kV为绛红色、6kV为深蓝色）设计面膜。
断路器位置：合闸、分闸、预合、预分。
手车或隔离刀位置：手车试验位置、手车工作位置、手车进出过程中动态显示或
隔离刀分、合位置。
接地开关位置： 分位、合位。
弹簧储能：   未储能、已储能。
断路器、接地开关的防误闪烁显示。
3.2  语音防误提示功能
断路器合闸状态，误将手车从试验位置推至工作位置时，语音提示“请分断路
3  主要功能
4.1  供电电源：AC85V～265V  50Hz或DC110V/220V
4.2  工作环境：温度 -20℃ ～＋70℃    相对湿度 ≤95%RH
4.3  功        耗：≤15W
4.4  抗电强度：外壳与端子间≥AC2000V
4.5  绝缘性能：外壳与端子间≥100MΩ
4.6  抗电磁干扰功能：符合GB/T14598.26的要求。
4.7  温湿度测量范围与精度：
湿度测量显示范围：0～99%RH
4  技术指标
湿度测量精度：±5%RH(温度25℃)
温度测量显示范围：0～99℃
温度测量精度：±2℃
4.8  输出接点容量：
负载1输出：AC220V，5A（无源）
负载2输出：AC220V，5A（无源）
报警输出：  AC220V，3A（无源）
高压闭锁输出：AC220V，5A（无源）
4.9 高压带电传感器指标：
        客户须按下表1中技术参数，选用配套高压带电传感器。
表1   高压带电传感器技术参数表
5.1  前面板布置（如 所示）
  1  六位数码管显示器
  2  五个LED工作状态指示灯
  3  四个操作按键
  4  远方就地切换开关
  5  储能开关
  6  高压带电解锁启控指示灯
  7  通讯指示灯
  8  三相高压带电指示灯
  9  高压带电自检按钮
10  验电核相孔
11  高压一次系统模拟显示
图1
5  面板与操作说明
2 西安市远征科技有限公司 3YZ821 开关柜智能操控装置
5≥1.5X10 MΩ
内   容
主要技术指标
静电容量（5V  1kHZ）
温度特性
耐压实验
局部放电起始电压
绝缘电阻（1kV  1分钟）
电介质损耗（额定电压下）
冲击耐受电压1.2/50us， 正、 负极性各三次
6kVAC 10kVAC 35kVAC
160±20pF 115±20pF 40±10pF
B B B
35kVAC/min 42kVAC/min 100kVAC/min